
Jihočeské nemocnice, a.s. 
Boženy Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

 

provádějící zadávací řízení jako centrální zadavatel pro Sdružení nemocnic Jihočeského kraje 
Nemocnice České Budějovice, a.s., České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01, IČO 260 
68 877, Nemocnice Tábor, a.s., Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 390 03, IČO 260 95 203, Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s., Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38, IČO 260 95 157, 
Nemocnice Písek, a.s., Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČO 260 95 190, 
Nemocnice Strakonice, a.s., Strakonice, Radomyšlská 336, PSČ 386 29, IČO 260 95 181, Nemocnice 
Prachatice, a.s., Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 20, IČO 260 95 165, Nemocnice Český 
Krumlov, a.s., Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov, IČO 260 95 149, Nemocnice 
Dačice, a.s., Dačice, Antonínská 85/II, PSČ 380 01, IČO 281 13 195  
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
veřejné zakázky zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků 

 

OBVAZOVÝ MATERIÁL II PRO JIHOČESKÉ NEMOCNICE 

Část C, D, G, CH 
 
 

A 
OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – NABÍDKOVÁ CENA 

Centrální zadavatel 
Jihočeské nemocnice, a.s. 
Sídlo: B. Němcové  585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 
IČO:  260 93 804 
Zastoupený: MUDr. Zuzanou Roithovou, předsedkyní představenstva 
  Ing. Michalem Čarvašem, MBA, členem představenstva 
 
Předmět  
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky zdravotnického spotřebního materiálu 
pro nemocnice Jihočeského kraje. Předmětná veřejná zakázka byla rozdělená na jedenáct (11) 
samostatných částí, a to část A Břišní roušky předeprané, nesterilní s RTG, část B Břišní roušky 
předeprané, sterilní s RTG, část C Sádry, tubulární obvazy a podkladový materiál, část D Obinadla 
ostatní,část E Kompresivní obinadla, část F Tampony stáčené – nesterilní, část G Tampony – sterilní, 
část H Náplasti nesterilní na cívce, část CH Náplasti z netkané textilie s polštářkem, sterilní, část I 
Fixace žilních katetrů, sterilní a část J Náplasti nesterilní, netkaná textilie v roli. Rámcová kupní 
smlouva bude uzavřena na každou část předmětu veřejné samostatně s vybraným dodavatelem a 
rovněž samostatně s každou nemocnicí Jihočeského kraje. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě 
část C Sádry, tubulární obvazy a podkladový materiál  
cena bez DPH   ---------------- 
 
část D Obinadla ostatní 
cena bez DPH   ---------------- 
 
 
 
 



část G Tampony - sterilní 
cena bez DPH   ---------------- 
 
část CH Náplasti z netkané textilie s polštářkem, sterilní 
cena bez DPH   ---------------- 
 

B 
POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené nadlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na dodávky. 
 

C 
OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

část C Sádry, tubulární obvazy a podkladový materiál 
SANICARE s.r.o., Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška, IČO 268 92 626 
LINON CZ s.r.o., Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČO 259 30 087 
 
část D Obinadla ostatní 
LINON CZ s.r.o., Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČO 259 30 087 
 
část G Tampony - sterilní 
CZ BRIK, s.r.o., 5. května 980, 511 01 Turnov, IČO 287 90 821 
LINON CZ s.r.o., Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČO 259 30 087 
 
část CH Náplasti z netkané textilie s polštářkem, sterilní 
SANICARE s.r.o., Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška, IČO 268 92 626 
LINON CZ s.r.o., Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČO 259 30 087 
Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o., Havlíčkova 517/2, 678 01 Blansko, IČO 277 14 357 
 

D 
OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, 

VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ 
část C Sádry, tubulární obvazy a podkladový materiál 
Zadavatel rozhodl dne 17. 9. 2019 ve věci shora citované veřejné zakázky pro část C - Sádry, tubulární 
obvazy a podkladový materiál v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona dodavatele LINON CZ s.r.o., 
Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČO 259 30 087 vyloučit z důvodu neplnění zadávacích 
podmínek. 
 
Odůvodnění vyloučení dodavatele: 
Hodnotící komise posuzovala nabídku dodavatele LINON CZ s.r.o., která se podle výsledku hodnocení 
umístila jako první v pořadí. V rámci posouzení kritéria technické kvalifikace získala hodnotící komise 
pochybnosti o obsahu předložené nabídky, a proto tohoto dodavatele v souladu s § 46 zákona 
vyzvala, aby se ke zjištěným skutečnostem vyjádřil, případně doložil chybějící údaje a další listiny, ze 
kterých by bylo jednoznačně zřejmé, že podmínky zadávacího řízení tento dodavatel splňuje (výzva 
byla odeslána tomuto dodavateli prostřednictvím zprávy přes profil zadavatele dne 26. 2. 2019). 
 
V rámci výzvy se zadavatel mj. dotazoval na rozměr výrobku obinadla ORTHO-FIX, který dodavatel 
nabízí v rozměru 6cm x 3m, tedy odlišně od zadavatelem požadovaného rozměru (6cm x 2m). Dále se 
hodnotící komise dotazovala na rozpor nabízeného rozměru u syntetické vaty, kdy byl zadavatelem 
požadován rozměr 6cm x 3 m, který v cenové nabídce dodavatel sice potvrzuje, ale doložený vzorek 
tomuto rozměru neodpovídal (rozměr 8cm x 3m). Dodavatel ve svém vysvětlení uvedl, že jím 
nabízený  ORTHO-FIX 6cm s 3m je nejbližší položkou, kterou má dodavatel ve svém portfoliu, a proto 
nabízí tento rozměr namísto zadavatelem požadovaného 6cm x 2m. Stejně tak odpověděl dodavatel 
k rozdílnému rozměru u syntetické vaty. Tímto svým vysvětlení dodavatel zadavateli potvrdil, že 



podmínky zadávacího řízení nesplňuje, když rozměry neodpovídají technickým parametrům 
stanoveným v zadávacích podmínkách. Zadavatel toto vysvětlení dodavatele neakceptoval, protože 
v zadávacích podmínkách nebyla přípustná žádná tolerance. S ohledem na výše uvedené se hodnotící 
komise nabídkou dodavatele dále nezabývala a navrhla zadavateli, aby dodavatele v souladu s § 48 
odst. 2 písm. a) zákona z důvodu nesplnění zadávacích podmínek vyloučil. 
 
část G Tampony - sterilní 
1) Zadavatel rozhodl dne 17. 9. 2019 ve věci shora citované veřejné zakázky pro část G - Tampony - 

sterilní v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona dodavatele CZ BRIK, s.r.o., 5. května 980, 511 01 
Turnov, IČO 287 90 821 vyloučit z důvodu neplnění zadávacích podmínek. 

 
Odůvodnění vyloučení dodavatele: 
Hodnotící komise posoudila nabídku dodavatele CZ BRIK, s.r.o., která se podle výsledku hodnocení 
umístila jako první v pořadí. V rámci posouzení kritéria technické kvalifikace získala pochybnosti o 
obsahu předložené nabídky, a proto dodavatele v souladu s § 46 zákona vyzvala, aby se k zjištěným 
skutečnostem vyjádřil, případně doložil chybějící údaje a další listiny, ze kterých bude jednoznačně 
zřejmé, že podmínky zadávacího řízení tento dodavatel splňuje (výzva byla odeslána tomuto 
dodavateli prostřednictvím zprávy přes profil zadavatele dne 26. 2. 2019). V rámci výzvy se zadavatel 
mj. vyzvaného dodavatel ptal na chybějící údaje o počtu nití u tampónů, na hodnotu vazby, která 
nebyla v produktovém listu uvedena, dále požadoval doložit chybějící vzorky dle vyhlášených 
podmínek zadávacího řízení a zdůvodnění stanovení nabídkové ceny, která byly posouzena jako 
mimořádně nízká.  
 
Dodavatel se k jednotlivým bodům výzvy písemně vyjádřil, resp. doplnil chybějící údaje a vzorky a 
zdůvodnil stanovení nabídkové ceny. Hodnotící komise podrobně posoudila obsah tohoto vysvětlení i 
nově doložené vzorky a vzhledem ke stále přetrvávajícím pochybnostem se rozhodla dne 20. 5. 2019 
vyzvat dodavatele v souladu s  § 46 zákona, aby doložil další vzorky, které nebyly stále předloženy, 
anebo vysvětlil zjevné rozpory mezi nabízenými výrobky a dodanými vzorky. Např. u zadavatelem 
požadovaného rozměru 30 x 60 cm u výrobku s označením 28020 dodavatel nabízí tampon rozměru 
30 x 30 cm, u výrobku s označením 6143, kde byl zadavatelem stanoven rozměr 1,5 x 1,5cm, 
dodavatel nabízí rozměr 2,5 x 2,5 cm aj. Dále hodnotící komise požadovala, aby dodavatel znovu 
potvrdil skutečnosti dle ust. § 113 odst. 4 zákona v rámci zdůvodnění nízké nabídkové ceny a uvedl 
skutečný finanční objem u referenční zakázky.  
 
Dodavatel rovněž na druhou výzvu hodnotící komise reagoval a potvrdil skutečnosti týkající se 
mimořádně nízké nabídkové ceny a rovněž finanční objem referenční zakázky. K zjištěným rozporům, 
na které poukazuje hodnotící komise ve výzvě, dodavatel uvádí, že např. u vzorku 28020 Tampon 
stáčený 30 x 30 cm, dvojitý je způsobeno technologií, kdy při výrobě se vezmou dva přířezy gázy o 
rozměrech 30 x 30 cm, položí se vedle sebe a s mírným překrytím vznikne rozměr 30 x 60 cm. Nový 
vzorek tohoto tamponu v zadavatelem požadovaných rozměrech dodavatel opakovaně zasílá 
k posouzení. Hodnotící komise provedla posouzení těchto nových vzorků v souladu s vyhlášenými 
podmínkami zadávacího řízení a nabídkou dodavatele a konstatovala, že u dvou výrobků dodavatel 
nesplnil vyhlášené podmínky zadávacího řízení. Jedná se o vzorek Tampony neurochirurgický s RTG 
nití - řádek 12 - Tampon z netkané textilie vysoce savý s nití, VS nebo BA rozměr 1,5 x 1,5 cm, baleno 
á 10 ks. Dodavatel v rámci své nabídky nejprve dodal vzorek s rozměrem 2,5 x 2,5 cm, po výzvě 
hodnotící komise dle § 46 zákona doplnil nový vzorek, který má rozměr 1,3 x 1,3 cm. Dále Tampony 
neurochirurgický s RTG nití - řádek 13 - Tampon z netkané textilie vysoce savý s nití, VS nebo BA 
rozměr 2 x 5 cm, baleno á 10 ks. Dodavatel nejprve v rámci nabídky doložil vzorek s rozměrem 25 x 
75 mm, na základě výzvy dle § 46 zákona dodal nový vzorek, který má rozměr 1,3 x 5,1 mm.  
 
S ohledem na shora uvedené je zřejmé, že dodavatel nabízí tampony jiných rozměrů, než bylo 
stanoveno v zadávacích podmínkách a toto vysvětlení dodavatele nelze akceptovat, když nabídka se 



stává vůči ostatním nabídkám neporovnatelná. Hodnotící komise navrhuje zadavateli dodavatele 
v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona z důvodu neplnění zadávacích podmínek vyloučit. 
 
2) Zadavatel rozhodl dne 17. 9. 2019 ve věci shora citované veřejné zakázky pro část G - Tampony - 

sterilní v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona dodavatele LINON CZ s.r.o., Nerudova 309, 549 41 
Červený Kostelec, IČO 259 30 087 vyloučit z důvodu neplnění zadávacích podmínek. 

 
Odůvodnění vyloučení dodavatele: 
Hodnotící komise posoudila nabídku dodavatele LINON CZ s.r.o., která se dle výsledku hodnocení 
umístila jako druhá v pořadí, když účastník zadávacího řízení s nejnižší nabídkou byl navržen 
hodnotící komisí k vyloučení.  
 
V rámci posouzení nabídky hodnotící komise kontrolovala technické parametry v materiálových 
listech, zejména rozměry, zda odpovídají požadavkům zadavatele. Z doložených materiálových listů 
jsou však zřejmé odchylky v rozměrech, čímž se dodavatel dostává do pozice, kdy ocenil informační 
tabulku v rozporu s nabízenými náplastmi. Jedná se např. o „tampon z gázy – sterilní, 100% bavlna, 
vazba 20, rozměr 19x19 cm (požadován zadavatelem, bez tolerance), baleno a 2 ks, dodavatel 
předkládá materiálový list, ze kterého je zřejmý rozměr 20/19 cm, rovněž v cenové tabulce uvádí 
rozměr 20/19“, nebo „tampon z gázy – sterilní, 100% bavlna, vazba 20, rozměr 19x19 cm (požadován 
zadavatelem, bez tolerance), baleno a 3 ks, dodavatel předkládá materiálový list, ze kterého je zřejmý 
rozměr 20/19 cmů“, rovněž v cenové tabulce uvádí rozměr 20/19“, dále „tampon z gázy – sterilní, 
100% bavlna, vazba 20, rozměr 19x19 cm (požadován zadavatelem, bez tolerance), baleno a 5 ks, 
dodavatel předkládá materiálový list, ze kterého je zřejmý rozměr 20/19 cm rovněž v cenové tabulce 
uvádí rozměr 20/19“, dále „tampon z gázy – sterilní, 100% bavlna, vazba 20, rozměr 19x19 cm 
(rozměr požadován zadavatelem, bez tolerance), baleno a 10 ks, dodavatel předkládá materiálový 
list, ze kterého je zřejmý rozměr 20/19 cm, rovněž v cenové tabulce uvádí rozměr 20/19“. 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel v rámci zadávacích podmínek nepřipustil žádnou toleranci 
k požadovaným rozměrům tamponu, nebylo tak možné ze strany účastníků zadávacího řízení 
nabídnout jiné rozměry než ty, které byly stanoveny v technické specifikaci zadavatele, resp. cenové 
kalkulaci pro výpočet nabídkové ceny. Hodnotící komise navrhuje zadavateli v souladu s ust. § 48 
odst. 2 písm. a) zákona účastníka zadávacího řízení LINON CZ s.r.o. vyloučit z  důvodu neplnění 
zadávacích podmínek, když nabídl a ocenil tampony jiných rozměrů, než bylo v zadávacích 
podmínkách stanoveno. 
 
část CH Náplasti z netkané textilie s polštářkem, sterilní 
1) Zadavatel rozhodl dne 17. 9. 2019 ve věci shora citované veřejné zakázky pro část CH - Náplasti 

z netkané textilie s polštářkem, sterilní v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona dodavatele LINON 
CZ s.r.o., Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČO 259 30 087 vyloučit z důvodu neplnění 
zadávacích podmínek. 

 
Odůvodnění vyloučení dodavatele: 
Hodnotící komise posoudila nabídku dodavatele LINON CZ s.r.o., která se podle výsledku hodnocení 
umístila jako první v pořadí. V rámci posouzení kritéria technické kvalifikace získala pochybnosti o 
obsahu předložené nabídky, a proto dodavatele v souladu s § 46 zákona vyzvala, aby se k zjištěným 
skutečnostem vyjádřil, případně doložil chybějící údaje a další listiny, ze kterých bude jednoznačně 
zřejmé, že podmínky zadávacího řízení tento dodavatel splňuje (výzva byla odeslána tomuto 
dodavateli prostřednictvím zprávy přes profil zadavatele dne 26. 2. 2019). V rámci výzvy se hodnotící 
komise mj. vyzvaného dodavatele ptala na doplnění chybějící materiálové listy, potvrzení, zda 
předložené referenční dodávky realizoval dodavatel sám, když současně v nabídce uvádí dodavatele 
BATIST Medical a.s., který by se mohl na plnění podílet a dále požadovala vysvětlení stanovení 
nabídkové ceny, která byla shledána cenou mimořádně nízkou a v této souvislosti o potvrzení § 113 
odst. 4 zákona. 



 
Dodavatel se k jednotlivým bodům výzvy písemně vyjádřil, resp. doplnil chybějící údaje a zdůvodnil 
stanovení své nabídkové ceny. Hodnotící komise akceptovala objasnění nabídky a zdůvodnění 
nabídkové ceny bez výhrad, nicméně dodavatele vyzvala opakovaně dle § 46 zákona k doložení 
chybějících materiálových listů k rozměrům náplastí 10 x 8 cm a 10 x 34 cm. Písemná výzva byla 
odeslána dne 24. 4. 2019 prostřednictvím profilu zadavatele a tvoří nedílnou součást této Zprávy.  
 
Dodavatel obratem poskytl materiálové listy, přičemž z odpovědi vyplývá, že k rozměrům 10 x 8 cm 
dokládá materiálový list 10 x 10 cm a u rozměru 10 x 34 cm dokládá 10 x 30 cm. Z uvedeného je 
zřejmé, že nabízí a ocenil náplasti jiných rozměrů, než bylo v zadávacích podmínkách stanoveno a 
toto vysvětlení dodavatele nelze akceptovat, když nabídka se stává vůči ostatním nabídkám 
neporovnatelná. Hodnotící komise navrhuje zadavateli dodavatele LINON CZ s.r.o. v souladu s ust. § 
48 odst. 2 písm. a) zákona z důvodu neplnění zadávacích podmínek vyloučit. 
 
2) Zadavatel rozhodl dne 17. 9. 2019 ve věci shora citované veřejné zakázky pro část CH - Náplasti 

z netkané textilie s polštářkem, sterilní v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona dodavatele 
SANICARE s.r.o., Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška, IČO 268 92 626 vyloučit 
z důvodu neplnění zadávacích podmínek. 

 
Odůvodnění vyloučení dodavatele: 
Hodnotící komise posoudila nabídku dodavatele SANICARE s.r.o., která se dle výsledku hodnocení 
umístila jako druhá v pořadí, když účastník zadávacího řízení s nejnižší nabídkou byl navržen 
hodnotící komisí k vyloučení.  
 
V rámci posouzení nabídky hodnotící komise kontrolovala technické parametry v produktových 
listech, zejména rozměry náplastí, zda odpovídají požadavkům zadavatele. Z doložených 
produktových listů jsou však zřejmé odchylky v rozměrech, čímž se dodavatel dostává do pozice, kdy 
ocenil informační tabulku v rozporu s nabízenými náplastmi. Jedná se např. o „Náplast z netkané 
textilie s polštářkem sterilní 5 x 7 cm (požadovaná zadavatelem, bez tolerance), dodavatel ocenil dle 
tabulky správně, ale z produktového listu je zřejmý rozměr 7,2 x 5 cm“, nebo „Náplast z netkané 
textilie s polštářkem sterilní 10 x 15 cm (požadovaná zadavatelem, bez tolerance), dodavatel ocenil 
dle tabulky správně, ale z produktového listu je zřejmý rozměr 15 x 8 cm“, rovněž Náplast z netkané 
textilie s polštářkem sterilní 10 x 34 cm (požadovaná zadavatelem, bez tolerance), dodavatel ocenil 
dle tabulky správně, ale z produktového listu je zřejmý rozměr 35 x 10 cm“.  

 
Vzhledem k tomu, že zadavatel v rámci zadávacích podmínek nepřipustil žádnou toleranci 
k požadovaným rozměrům náplastí, nebylo tak možné ze strany účastníků zadávacího řízení 
nabídnout jiné rozměry než ty, které byly stanoveny v technické specifikaci zadavatele, resp. cenové 
kalkulaci pro výpočet nabídkové ceny. Hodnotící komise navrhuje zadavateli v souladu s ust. § 48 
odst. 2 písm. a) zákona účastníka zadávacího řízení SANICARE s.r.o. vyloučit z  důvodu neplnění 
zadávacích podmínek, když nabídl a ocenil náplasti jiných rozměrů, než bylo v zadávacích 
podmínkách stanoveno. 
 

E 
OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVY 

část C Sádry, tubulární obvazy a podkladový materiál  
---------------- 
 
část D Obinadla ostatní 
---------------- 
 
 
 



část G Tampony - sterilní 
---------------- 
 
část CH Náplasti z netkané textilie s polštářkem, sterilní 
---------------- 
 

F 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

---------------- 
 

G 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
Nebylo použito. 
 

H 
ODŮVODNĚNÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Nebylo použito. 
 

I 
ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Nebylo použito. 
 

J 
ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, POKUD K TOMUTO DOŠLO 

část C Sádry, tubulární obvazy a podkladový materiál 
Zadavatel rozhodl ve věci shora citované veřejné zakázky pro část C Sádry, tubulární obvazy a 
podkladový materiál v souladu s § 127 písm. h) zákona předmětné zadávací řízení zrušit, když 
v zadávacím řízení zůstal jediný účastník zadávacího řízení, poté co byl účastník zadávacího řízení 
s nejnižší nabídkovou cenou vyloučen.  
 
část D Obinadla ostatní 
Zadavatel rozhodl dne 17. 9. 2019 ve věci shora citované veřejné zakázky pro část D – Obinadla 
ostatní v souladu v souladu s § 127 písm. c) zákona předmětné zadávací řízení zrušit, když odpadly 
důvodu pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, která nastala po 
zahájení zadávacího řízení a kterou zadavatel jednající s řádnou péči nemohl předvídat a ani ji 
nezpůsobil. 
 
Odůvodnění zrušení:  
Zadavatel v čl. 5 zadávacích podmínek stanovil své požadavky na prokázání kritéria technické 
kvalifikace, když po dodavatelích požadoval, aby předložili v souladu s § 79 odst. 2 písm. k) zákona ve 
své nabídce vzorky ve dvou originálních baleních (minimální objednací množství), popisy a technické 
listy k nabízeným obinadlům – část D Obinadla ostatní. Vzhledem k tomu, že v rámci posouzení 
předložených vzorků hodnotící komise zjistila, že dodavatel LINON CZ s.r.o., který byl jediným 
účastníkem zadávacího řízení pro tuto část, nepředložil vzorky pro škrobená obinadla skupiny 6 cm x 
5 m, 8 cm x 5 m, 10 cm x 5 m a 12 cm x 5 m, vyzvala v souladu s § 46 zákona tohoto dodavatele, aby 
chybějící vzorky doručil na adresu zadavatele tak, aby bylo možné ukončit posouzení a hodnocení 
nabídky a jednoznačně stanovit, zda dodavatel vyhlášené podmínky zadávacího řízení splňuje či 
nikoliv.  
 
Výzva byla odeslána prostřednictvím zprávy přes profil zadavatele dne 20. 5. 2019. Dodavatel na 
základě výzvy obratem reagoval a uvedl, že není schopen předložit požadované vzorky obinadel, když 
na trhu není žádný výrobce (dodavatel), který by tyto produkty mohl dodat. Zadavatel si tuto 



skutečnost ověřil a konstatoval, že od vyhlášení zadávacího řízení se situace v této komoditě změnila, 
a proto není možné v zadávacím řízení dále pokračovat. Na základě této skutečnosti proto hodnotící 
komise zadavateli navrhla, aby část D Obinadla ostatní v rámci předmětného zadávacího řízení 
„Obvazový materiál pro jihočeské nemocnice“ v souladu s § 127 písm. c) zákona zrušil. 
 
část G Tampony - sterilní 
Zadavatel rozhodl ve věci shora citované veřejné zakázky pro část G Tampony - sterilní v souladu s § 
127 odst. 1 zákona předmětné zadávací řízení zrušit, poté co byli všichni účastníci zadávacího řízení 
vyloučeni.  
 
část CH Náplasti z netkané textilie s polštářkem, sterilní 
Zadavatel rozhodl ve věci shora citované veřejné zakázky pro část CH Náplasti z netkané textilie 
s polštářkem, sterilní v souladu s § 127 písm. h) zákona předmětné zadávací řízení zrušit, když 
v zadávacím řízení zůstal jediný účastník zadávacího řízení, poté co byli všichni ostatní účastníci 
zadávacího řízení vyloučeni.  

 
K 

ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY  
NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. Nabídky byly podány pouze elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele https://ezak.jihnem.cz/profile_display_201.html. 
 

L 
SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ,  

POKUD BYL STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 
---------- 

 
M 

POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL 
ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části dle jednotlivých druhů obvazových materiálů. 
Předmět veřejné zakázky to umožňoval.  
 

N 
ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 

ODST. 3 ZÁKONA, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
---------- 
 


